ILLUSTRATED PARTS BREAKDOWN

BERNARD LOISIRS

15 HP, 42" MOWER DECK
LAWN TRACTOR

MODEL NO. BL1542LTDE
PRODUCT NO. 954 81 00-01%)°

ADDITIF

BERNARD Loisirs 14542 LT

Modeéle identiqueau1542LTD

EXCEPTE LEEMOTEUR :
Moneg¢ylindre
BRIGGS & STRATTON
14;3CH I/C QUIET OHV

_9 SLr 84 oo o.l

151185 09.1395 TR
Printed in the U.5.A.




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NO. DE MODELE BL1 542L.TDE, NO. DE PRODUIT 954 81 00-01

ELECTRIQUE




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - < NO. DE MODELE BL1542LTDE, NO. DE PRODUIT 954 81 00-01

ELECTRIQUE

NO. NO
DE  DE
REF. PIECE DESCRIPTION

1 532144825 Batterie de 12 voll de 25 Amp
2 874780412 Bouion H 1/4-20unc x 3/4
3 818091016 Rondelle 9/32 x 5/8 x 16 Ja,
4 B10040400 Bondelle frein hélicoidale 1/4
6 873220400 Ecrou H 1/4-20 Unc
7 532109238 Tube de plastique de 20 po.
8 532144940 Bac de batterie
8 532108596 Bride de sefrage du tuyat
15 532147688 Attache
19 810090400 Rondelle frein 1/4
20 873350400 Contre-écrou H 1/4-200UnC
21 532136850 Harnais de 'ansemtle desphares avec 4152]
22 532004152 Ampoule n°1156
24 532124780 Cable de batterie de8.Jd. de 11 po.
25 - 532146147 Cable de batteriede fda.
26 532108824 Fusible de~30,AMP
28 532124773 Céable de massede/s Ja. de 12 po.
29 532121305 Interruptedrduplongeur
30 532144921 Contacteur d'ajlumage de 3 pos.
31 532140400 Ecrou d'alitmage
32 532141226 Couvgrturd\du contacteur d'allumage 1 25
33 5321404 Clé desontact
34 532110712 Inferrapieur de umiére
35 532108236 Suppoy de linterrupteur d'embrayage
36 817021008 Vigtaraudeée H n°10-24unc X 1/2
38 532140336 Support de lintermupteur de verrouillage
39 532109553 interrupteur de verrouifiage d'embrayage {4~
‘ borne)
40 532146057 Harnais des cables d'aliumage
41 8711104058 Boulon H 1/4-20 x 1/2
42 5321340583 Couveriure de borne
43 532145673 Solénoide
44 B73640400 Ecrou & taquets M 1/4-20 Unc
48 537740844 Adaptateur de 'ampéremétre rectangulaire
49 (BY1151000 Hondelle frein 5/8
70 \332740422 Harnais du moteur de B&S

AEMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées’en pouces E.-U. - 1 pouce= 254 mm.




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NO. DE MODELE BL1 542LTDE, NO. DE PRODUIT 954 81 00-01
CHASSIS




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NO. DE MODELE BL1542LTDE, NO. DE PRODUIT 954 81 00-01

CHASSIS

NO. NO
DE  DE
REF. PIECE DESCRIPTION

532145501 Ensembla dis chassis de 11 Ja.
532140356 Baire d'attelage

B17480612 Vis & filets laminds 3/8-16x3/4 Ty-it
818131216 Flondelle 13/32 x 3/4 x 16 Ja.
532146077 Coussin du pare-chocs
532145206 Selie
532126842 Pare-chaleur
532126471 Pince isolée du trou de moysiade de 408
532148239 Tahbleau de bord

10 872140608 Boulon de chariot 3/8-18x 1

11 532146956 Panneau du tableau de bard C (.
13 532150478 Panneau du tableau debord C.0.
14 B17490808 Vis A filets lamifigs 3/8-16x%1/2 Ty-it
15 B74180512 Vis & mélaux G818 UNC x 3/4
16 B73510500 Ecrou 3 taquefs M 618 UNC

17 532125153 Capot

18 532126238 Pare-chocs

19 817521312 Vig

21 532122933 Rivet da [fylon

22 532124479 Aondelle amyion 28 x 75 x 19

24 874780616 Boulgry FN3/B-16unc x 1

25 B19131312 Randelle 13/32 x 1316 x 12 Ja.

256 BY3B00600 Earow frein 3/8-16 unc

27  B17030814 igfrein/croisillon n®8 x 7/8

28 5321406135 Calardre

29 532124028 benfiles de |a calandre

30 532141324 Aile

31 532136519 Support de I'aile

33 532147204 Repose-pieds C G.

34 532147262 Fiepose-pieds C.D.

35 B72110606 Boulon de chariot 3/8-16 x 3/4

38 532135886 Support de 'ensemble de pivot C.G. de

ta tondeuse arriére
39 532139847 Support de I'ensemble de pivot C.D. de
la tondeuse arriére

100~532 105037 Bande en mousse

-G\ 532005479 Bouchon du trou

WO~ U LRI -

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
Adey/en pouces E-U. - 1 pouce = 254 mm.

[y}




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NO. DE MODELE BL1 542LTDE, NO. DE PRODUIT 954 81 00-01

ENTRAINEMENT

?/90
88 a7 . %_,
86 iy I
81 g
B3 o ;
B4 (:_\ :1{




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NC. BE MODELE BL15842LTDE, NO. DE PRODEIT 854 81 00-01

ENTRAINEMENT
NO. NO
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 632142603 Transrmission de § vilesses; No. de
modéle 4360-79
2 532146682 Ressort de rappel du frein
3 532123666 Poulie de la transmission
4 812000028 Bague de {ermeture n°5100-62
5 532121520 Bande de torsion de 30°¢
6 8174980512 Vig & filets lamings 5M16-18 X 3/4 TY7
8 532141003 Tige de changament de vilesse
16 876020416 Goupille ferndue 1/8 x 1
11 5321058701 Rondelle
12 819151216 Rondelle 9/32 » 3/4 » 10 Ja.
13  B74550412 Boulon 1/4-28 uni Cat 8
14  B10040400 Rondelle frein hélicoidale 1/4
15 B74490544 Boulon M 5/16-18 Cats
18 874780616 Baulon H 3/8-18unc x 1 Cat. &
19 873800600 Ecrou frein H avec insert 3/8-16 Unc
21 532106933 Bouton 1/2-13 UNC
22 532130804 Tige du frein
24 873350800 Contre-écrou H 3/8-16 Unc
25 532106888 Ressort de la lige du frein 2 00
26 H15131318 Rondelie 13/32 x 13/16 x 16 Ja
27 B76020412 Goupille fendue 1/8 x 3/4
28 532145204 Tige du frein de stationnerment
29 532071673 Chapeau du frein de stationnament
30 532130807 Suppor de montage de la transmisgion
31 832127275 Guide-courrole C.G. de 14 Ja.
32 874760512 Boulon H 5/16-18unc x 3/4
34 532148001 Arbre de I'ensemble de |a padaje
35 532120183 Palier de nylon 629
36 B18211618 Fondelle 21/32 x 1 x 16 Ja.
37 532124063 Goupille mécanidus 3/18 x Ypo.
38 532123674 Poulie du galet-tendeur plal
39 874760644 Boulon H 3/8-16unc x Z-314
40 5321248965 Entretoise fendue
41 532108070 Logement de retenue~dei=Courroie
42 819131312 Rondelle 13/32 x 13/16%,12 Ja.
44 532105706 Palier de nylon 503628 x 1,25
45 532110812 Rondelie durcie
46  B120000389 Rondelte clip/a®5304-50
47 532127783 Paulie du galetiandeur trapézoidal
canneié
48 532123788 Levier coudé dg 'ensembls de

I'embrayade

NO.
DE
HEF.

49
50
51
5z
53
55
56
87
58
£9
61
62
63
64
85
68
70

72
74
75
76
77
78
80

81
82
83
84

85
B6
87
88
89

20

NO
DE
PIECE

532123205
B74760624
673680600
B73680500
532105710
532105708
874750620
832130801
S32127204
5321405812
B174860512
5327124872
532940715
BT 0764
51840700
53R129921
582134683

#10132012
532109502
532121749
812000001
532123563
532121748
532131488

532136932
532123782
818171216
Sazizziez

B7.3530400
532071208
819212016
&12000008
532139964

522124346

DESCRIFTION

Guide‘courinie

Bowte B 3/8-16unc x 1-1/2
Hdrolhguto-serrant 3/8-16 Unc
Eerau/auto-serrant 5/16-18 Unc
FHagcord d'embrayage

Ressort de rappel de 'embrayage
Boidon M 3/8-16 Unc x 1-1/4
Zourruie d'entrainement trapézoidale
Guide-courrgie C.D.

Guide-courroie tu chéssis

Vis & fiiels laminés 3/8-16x3/4 Ty-#t
Couverlure de la pédale

Foulis du moteur

Boulon H 7/18-20x4 Cat. 5

Fondeilz frein helicoidale a ressort 7/18
Guide-courroie C.G. du moteur
Guide-courroie de 'entrainement de
fondeuse C.0.

Fondelle 13/32 x 1-1/4 x 12 Ja.
Entretoise de 'essieu

Rondelis 25/32 x 1-1/4 x 16 Ja.
Bague en £ n°5133-75

Clg carrée 2 0 % 1845/ 1865
Rondsaile 25/32 x 1-5/8 x 16 Ja.

Bras de changernent de vilesse de la
transmission

Ensaimble de 'arbre transversale
Messon de {orsion

Rondelle 17/32 x 3/M4 x 16 Ja.

Bielle d'accouplement réglable du
changemeant de vitesse

Ecrou frein avec insert de nylon 1/4-28
Douilie de ia tige de direciion
Fondelie 21/32 x 1-1/4 X 16 Ja.
Hondslte clip n°5304-62

Fanneuz du levier de changement de
6 vitesses

Forou auto-fileiée a téte de

rondelle 1/4

RENMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E -U --1 pouce = 254 mm



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NO. DE MODELE BL1542LTDE, NO. DE PRODUIT 954 81 00-01
ENSEMBLE DE LA DIRECTION




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR --NO. DE MODELE BLT 420 THRE, NG, DE PRODUIT 954 81 00-01

ENSEMBLE DE LA DIRECTION

NOQ. NO

DE DE

REF. PIECE DESCRIFTION
1 532133741 Yolant de direction
2 532142033 Ensemble de |'essieu antérieur
3 532135227 Ensemble de la broche G G.
4 532135228 Ensemble de ia breche C.0.
5 /32124831 Palier de hutde durci
6 532121748 Rondelle 25/32 ¥ 1-5/8 x 16 Ja.
7  B19272016 Rondelie 27/32 x 1-1/4 x 16/(4a.
8 B12000028 Rondelle clip
9 532124837 Paiier de ta colonne de direction

10 532130468 Barre de direction

11 810040600 Rondalle frein hélicoidalé/a)jessort 3/8

12 873610600 Ecrou H 3/8-24 Unf

13 532110438 Entretoise de palisrdessieu antérieur

14 874011056 Boulon H 5/8-11 UrRex8-1/2

15 873901000 Ecrou frain & bfitle 5/611 Unc

16 532132624 Axe d'essiely /8 *IT55/1 54 Lg

17 532132614 Arbre da etsembiz de [a direction

18 532057079 Rondeile debulés

18 532124035 Soutien,d'arbie

20 532126684 Rondellsda cale 1/4 x 5/8 x 062

21 810040400 Rondelie fsgin hélicoidale 1/4

22 871070410 Vis 3\six pens creuse 1/4-20 x 5/8

23 332127501 Ernsembie’ duy levier de direction

24 532108816 Douille )de nyvion

25 532124036 Suppef de direction

26 532126847 Dauilie de |la barre de direction

27 532136874 Secteur denie

28 B18131416 Rondelle 13/32x 7/Bx 16 Ja

29 B17400642 Goupille fendue

30 878020442 Goupille fendue 1/8 x 3/8

32 532130465 Bielie d'accouplement

36 532132188 Douille de diraction

37 817431008 Vis gutotaraudée n°10-16 x 1/2 Ty-b

38 532433742 insert du volant de direction

39 /819133808 Rondelle 13/32 x 2-3/8 x 8 Ja

40 \\532)124701 Ecrou frein central 3/8-24 unf

I 532104820 Adaptateur du volant de direction

42 532124418 Manchon de {'arbre de direction
J0.53212174% Rondelie 25/32 x 1-1/4 x 16 Ja

46 532121232 Chapeau de la broche

4% 532124836 "Graisseur

652 532149684 Entretien du jeu de P'ensemble du volant

de direction

REMARQUE: Toutes fes dimensions de composant sont don-
nées en pouces E -U. - 1 pouce = 25,4 mm



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NO. DE MODELE BL1542LTDE, NO. DE PRODUIT 954 81 00-01

MOTEUR
29
EQUIPEMENTFACULTATIF
PARE EFNCELLES

NO. NO
DE DE
REF. PIECE BESCRIPTION

1 532132623 Commande des gaz/du starter

2 817720410 Vis laraudeés H 1/4-20 x5/8 T

I Moteur de B&S de 15,5

No. de modaéile 28N707

4 532137382 Silencieux de B&S 12125C V
13 532272293 Garniture du moteur 1 313 Iif
14 813280324 Manchon du tuyau 3/8 Npt x 3 po.
15 813200300 Coude 90° 3/8-18 Npi
16 B11050800 Rorndele frein & danls ext 3/8
23 532128953 Pare-chaleur
24 817021008 Vis taraudée H 10-24unc x 1/2
29 532137180 Jeu du pare-élincelles 1 25
31 532108202 Fléservoir d'essence antérieur 1 25
32 532140827 Bouchon du réservoir d'essence
33 532123487 Bride de serrage du tuyau

NO.
DE

REE,

37
38

40
A4

46
2
66
72
78
a1

N
DE
PIECE

532137040

532124028
817480412

8190914186
810040600
5321279551
B71070512
817490620
532128861

\.5'/’ s
T " ~..\\\\

DESCHIPTION

Conduite d'essence 9 20"

Bouchon de vidange d'lhuife
1Commandez-te du fabricant de moteur)
Douille de boulon-pression te nylon de
la conduite d'essence

Vis a rondelie H a filets ifaminés

14420 % 3/d

HAondelie 9/32 x 7/8 X 16 Ja.

Hondelie frein hélicowidale a ressort 5/16
Arrét de galet-lendeur

Soulon & &le H 5/16-18x3/4

Vis & filels laminés 3/8-16x1-1/4 TYTT
Zcrou 1/4-20

REMARCHIE: Toutes 'as dimensions de composani sont don-
rees en pouces E -U - 1 pouce = 25 4 mm.



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR -:=NO. DE MODELE BL1 542LTDE, NO. DE PRODUIT 954 81 00-01

ENSEMBLE DU SIEGE

W

NO.
DE
REF.

OE~NGGEWLN—

10

NO
DE
PIECE

532140117
532140551
B74760618&
818131610
532145006
873800600
532124181
8174808616
819131614
532140552
532120068
532121246
532121248

v

b
[3:]

=
/ng

by

AN
11

DESCGHIPTION

Slege 2400/1416

Sipport de pivot du sigége B 720
Boulon H 3/8-16unc x 1

Hondelle 13/32 x 3/4 x 10 Ja.

Collier pressé

Ecrou frein M avec insert 3/8-16 Unc
Aessort de compression du slege 2 250
Vis & filets taminés 3/8-16 x 1 Ty-it
Aondelis 13/32 x 1 x 14 Ja.

Cuveite du siégs

Bouton du siege 1/2-13unc

Support de montage de lnterupteur
Dauille de bouton-pression 50 d

11

NO.
DE
REF.

14
15
16
17
21

22
24
25

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-

@E AT
: 22
-
[/.“ P
2/{/ § -~ 21

i

.
. N +
L e T T T L & appa—
"’ ‘) v‘ N 1‘

g

o el e ot SO

Y
[ S

NO
DE
PIECE

872050411
532134300
532121250
532123876
532139888

873680500
818171912
532127018

TRTrS

i
S —
“ .
PR .
' -
T 8
. <

T
3

@_ -
\

DESCRIPTION

Boulon de chariot 1/4-20x1-3/8
Entretoise fendue 28x 96 Zinc
Resson de compression 1 27
Ecrou {rein & bride 1/4 Cat &
Boulon & épaulement 5/16-18 Type
TT.TH

Ecrou auto-serrant 5/16-18 unc
Rondelle 17/32 x 1-3/16 « 12 Ja.
Bouion a épautement 5/16-18 x 62

nées en pouces E.-U -- 1 pouce = 254 mm.




REPAIR PARTS
TRACTEUR -- NO. DE MODELE BL1542LTDE, NO. DE PRODUIT 954 81 00-01

DECALS

NO.
DE
REF.

©m ObhON

16
17

NO.
DE
PIECE

532151117
532273216
532151116
532151115
532140837

532151100
532145498

532151103
532145437
532125680
532151181
532151099

532136832

532131265
532106202

DESCRIPTION

Décacomanie du chassis
Décalcomanie du moteur
Décalcomanie du capot C.G.
Décalcomanie du capot C.D.
Décalcomanie du irein de
statiohement

Décalcomanie de l'aile
Décalcomanie de lire le Manue! du
Propriétaire

Decalcomanie du calandre
Décalcomanie des standards CE
Décalcomanie100-Dba
Décalcomanie dalconfprmite
Décalcomaniedetinsert du volant
de direction

Décalcomafie/de la courroie
trapézoidale

Décalcomanig du porte-projecteur
Décalgemanié du déflecteur arriere

ROUES ET PNEUS

12

ki

-
oo Mo

20

NO.
DE
PIECE

532135013
532145494

532145005
532138311

532145248
532145247
532151182
532146157

DESCRIPTION

Décalcomanie Enviro
Décalcomanie avec le symbole du
doigt

Décalcomanie de la balterie
Décalcornanie du glidon de
findicateur de hauteur

Coussin du repose-pler

Attache du repose-pied

Manuel de 'assemblage

Manuel de I'Opérateur

les accessaires disponibie pas inclus avec vohe

NO.
DE
REF.

0 Ut P (3N —

5w = DA

10
11

LBD48
LSB 42
LCO5

LADT8
MK420

NO.

DE _
PIECE
532059192
532065138
532106222
532059804
532125121
532124957

532124858

532125122
532106268
532124826
532104757
532144334

tracteur:

Chasse neige 48 po.

Chassa neige 42 po.

Poids des roues de 331h.
Chaines de pneus (180 1 8.5 x 8)
Jeu de la broyeuse

DESCRIFTION

Capuchon de valve

Tubulwe de valve

Pneu avant

Chambre a air avant (non fourni)
Ensemble de jante avant
Graisseur (roues avanis
setiement)

Palier a bride (roues avants
seulement)

Ensemble de jante arriére

Pneu arrlére

Chambre & air arrigre {non faurni)
Rondelle de chapeau d'essieu
Joint d'étanchéité de pneu (tube de
30L [10 az))

REMARQUE: Toules les dimensions de composants sont
données en pouces £ U -1 pouce = 25,4 mm



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NO. DE MODELE BL1542LTDE, NO. DE PRODUIT 954 81 00-01

ENSEMBLE DU LEVAGE

NO. NO
DE  DE
REF. PIECE DESCRIPTION

1 532136873 Cable de 'ensembile intérieur avec

plongeur

812000002 Bague en E

N OoOm~O S AN

—_ e awh

532122507 Arbra de ensemble du levage C.G.
532105767 Goupilie cannelee

gtg211621 Rondelle 21/32 x 1 x 21 Ja,
532120183 Palier da nyton

532109413 Poignée cannelée
532124526 Bouton du plongeur
532122512 Aessort de compression
532139865 Raccord de levage C.G.
532135866 faccord de levage C.D

13

NO.
DE
REF.

13
18
16
17
18
18
20
31
a2

NO
DE
PIECE

532124670
532127218
873350800
532130171
873800800
532139868
532124660
532140302
873540600

DESCRIPTION

Aessort de retenue

Raccord antérieur

Contre-écrou H 1/2-13 Unc
Tourillon

Ecroy frein a rondelle 1/2-13 unc
Bras de suspenslon arrigre
Ressort de retenue

Palier de pival de levage

Ecrou auta-serrant 3/8-24

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U. - 1 pouce = 25,4 mm



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NO. DE MODELE BL1 542LTDE, NO. DE PRODUIT 954 81 00-01

CARTER DE TONDEUSE

76 77 Q\‘S“f




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NO. DE MODELE BL1542LTDE, NO. DE PRODUIT 954 81 00-01

CARTER DE TONDEUSE

NO.  NO

DE  DE

REF.  PIECE
1 532144393
2 872140506
3 532138017
4 532138440
5 532124670
6 532130832
8 532850857
9 10030600

10 532140296
11 532138488
12 532129885
13 532137845

14 532128774
15 532110485
16 532140329

17 872110610
18 872140505
19 532132827
20 532136888
21 B736805C0
22 532134753

23 532131267
24 532105304
25 532123713
26 532110452
27 532138450
28 819111016
29 532131491
30 532138778
31 532129963
32 532129861
33 532137268
34 872110614

35 532133835
36 532131484
37 819131316
39 819070718
40 873680600
41 532133551
43 532140083
44 532140088

DESCRIPTION
Ensembie du caner de londeuse de 42

Do,
Boulon de chariot 5/16-18 une x 3/4
Support de 'ensemble de la barre de
non mouvement antérieur

Support de 'ensemble de la barre de
non mouvement du carer

Ressort de retenue

Bras de suspension arriére

Boulon 3/8-24 x 1 25 Cal. 8

Rondelie frein 3/8

Aondelle durcie de lame de la tondeuse
Lame .

Roulement a billes du mandrin
Ensembie de 'arbre avec paiier
inférieur

Boitier du mandrin ventilé {fagonne)
Roulement & billes de mandrin
Dispositif du courant & air de la
tondeuse

Boulon de chariot 3/8-16 x 2-1/4
Boulon de chariot 5/16-18 x 5/8
Boulon & épaulement 5/16-18
Chicane

Ecrou auto-serrant 5/16-18
Raidisseur du suppor du carierde 42

po.
Support du déflecteur de loridause
Chapeau de manchon 80X 112
Ressort de torsion du déflecteur
Rondelle frein

Détlectsur de décharge de la tondeuse
Rondelie 11/32 ¥5i8.%-76 Ja.

Tige de charnigre

Vis a filets lampthesd

Rondelle d'entretoisé de la londeuse
Poulie du fandsn

Ecrou frein &bride 9/16

Boulon de chariot 3/8-16 unc x 1-3/4
Cat 5

Atiache

Pouliexdu-galet-tendeur plat
Rondelie 13/32 x 13/16 x 16 Ja
Randeile 7/32 x 7/16 x 18 Ja

Serew auto serrant 3/8-16

Tige de pivot

Tige d'embrayage secondaire
Frotecteur du mandrin G G.

15

NO.

DE

REF.
45
45
47
48
48
50
9
52
53
54
b
56
58
a8
&80
Bd
By
Ba
71
72
73
74
75
76
77
78

79
80
81
82
B3
84
85
g0
91

g2
93
84
85

NO
DE
PiECE

532124788
532137729
532060867
532133944
532133940
532131340
532065180
532139888
5327141845
532333843
532140084
532422052
532140088
532141043
471161010
532139328
532106932
532144200
532142427
532131870
532127847
5321217448
812000029
532128503
532127845
532140334

532127498
532128755
873350600
532142028
532120858
532144394
872140618
874760616
532132274

873800600
8191714186
532132264
532132273
532130794

532144783

DESERIPTION

Fessor de retenue

Vie alotaraudée H 1/4-20 x 5/8T
Rerou borgne 10-24

Ppndelle durcie

Houleau de Fensemble du contra-came
Boulon a épaulement 10-24 Cat §
Ecrou frein n®10-24 Unc

Soulon & épaulement 5/16-18

Bras de I'ensemble du coussin de frein
Aondelle durcie

Bras du galet-tendeur

Entretoise d'arrétolr

Ressart de torsion du frain

Protecteur du galet-tendeur

Vis & téte plate bombée10-24 x 5/8
Déflecteur de décharge

Bouton rond de plastique 3/8-16
Courroie trapézoidale de la tondeuse
Tige d'embrayage primaire

Ressort de rappel

Bras d'embrayage secondaire
Rondelle 25/32 % 1-5/8 x 16 Ja
Rondelie clip

Boulon & epaulement 3/8-16 Une
Guide de ressort

Bras de 'ensemble de 'embrayage
primaire

Douille

Ressor d'embrayage de tondeuse
Contre-gcrou H 3/8 - 16 UNC
Tourillon de réglage

Rondelle

Guide courrcie

Boufon de chasiot 3/8-16 x 2-1/4
Boulon M 3/8-18 Unc x 1

Ensemble du support du rouleai-guide
CG.

Ecrou frein H avec inserl 3/8-16 UNG
Rondelle 17/32 x 7/8 x 16 Ja
Rouleau-guide 34 & <2

Ensemble du suppon du rouleall-guide
C.D.

Ensamble du mandrin{Y compsis les
nos. de réf. 8-10, 12-15. 31 et 33)
Carter de tondeuse complel

REMARQUE: Toutes les dimensions de composanl sornd don-
nées en pouces £.-4U -- 1 pouce = 25,4 mm



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NO. DE MODELE BL1542L.TDE, NO. DE PRODUIT 954 81 00-01

TRANSMISSION DE HYDRO-GEAR - 310-0500




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NO. DE MODELE BL1542LTDE, NO. DE PRODUIT 954 81 00-01

TRANSMISSION DE HYDRO-GEAR - 310-0500

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE

532142671
532002274
532134400
532105904
532105905
532138235

532134389
532134791

532138241
10 532142672
*t1 532134793
12 532142673
13 532120415
14 532142674
16 532138234
16 532110078
17 532105009
18 5321058910
19 532105311
20 532142675
21 532138246
22 532138236
23 873810500
24 532142676
25 532002244
26 532105816
27 532120470
28 532110070
28 532142677
30 532142681
31 532120405
32 532108880
33 532120406
34 532134726
35 532105925
36 532002232
37 532108978
38 532110079

33 532124638

w W~ RO -

DESCRIPTION

Boitier supérieur

Vis taraudés 1/4-20 x 0,734

Bille de détente

Ressort de délente

Vis da pression

Jeu de I'ensemble de changement de
vilesse

Manchon de changement de vilasse
Vis taraudée avec le matériau
d'étanchéité

Anneau carré

Bague de fermeture

Ensemble du jeu d'arbre de cale 0,625
Paller a bride

Rondeite plate 0,632 x 1,38 x 0,046
Clavette-disgue #9

Ensemble du jeu d'arbre d'entrée
Pignon en biseau & 14 denis

Bague de fermelure

Chaine de pas de 24

Palier & bride

Engrenage droit & 14 dents

Collet d'embrayage

Ensemble du jeu des clés d'smhrayage
Ecrou trein 5/16-24

Arbre intermédiaire
Clavette-disque #61

Bague de fermeture

Pignon a 18 dents (arigre)
Entretoise

Engrenage droiya-37 dents (1~
Engrenage droil & 35dents (2
Engrenage drait 230 dents (3
Engrenage @drgil & 25 dents (4-
Engrenage dréita 22 dents (5
Engrenage droit a 19 dents (6
Rondelleplate’ 0,640 x 1,37 x 0,061
Rondellsplate 0,632 x 1,00 x 0,026
Entésioise 0,630 x 1,00 x 0,169
Ensembie d'engrenage;

Sembinalson des 12 dents et 35 denis
Artire de galet-tendeur

)

17

NQ.
DE DE
REF. PIECE

40 532120472
41 532105928
42 532110084
43  5321343%4
44 532120473
45 5321426%
46 532142678
47 NGI2120407
48 2832106589
49532120408
50532105937
51 532002226
52532134401
53\ 532002264
84/ 532120474
55 532110081
56 532105941
57 532110071
58 532120852
59 532110082
60 532123908
61 532142680
62 532120961
63 532007204
64 532108983
65 532120853
66 532120854
67 532134799
68 532138244
69 532108896
70 532120856
71 532106596
532120951
73 532120416

DESCHRIBTION

Enfietoise 0,635 x 0,875 x 0,755
Pignon & 9 dents {arriere)
Engrenage en biseau & 42 dents
FEnsemble du jeu d'ashre de cale 0,760
Arbra d'entrainement

Engrenage droit & 12 dents {1-)
Engrenage droit & 15 denls (2-
Engrenage droit & 20 denls (3
Engrenage droit & 25 dents (4-
Engranage droit & 28 denls (5
Engrenage droit & 31 dents (6
Rondelle plate 0,632 x 1,00 x 0,060
Rondelle de Neopreng

Rondelle plate 0,758 x 1,25 x 0,031
Essieu C.G.

Engrenage & onglet a 15 dents
Bague de fermeture

Engrenage droit & 32 dents

Arbre transversal

Engrenage # onglet a 15 dents
Essieu G.D.

Boitier inférieur

Palet de friction

Disque & frein

Entretoise

Machoire de frein

Cheville

Vis taraudée 5/16-18 x 2,25

Levier de commande

Hondelle plate 0,321 % 1,00 x 0,055
Support d'antirotation

Vis taraudée 5/16-18 x 1,44

Palet de friction

Graisse

¢ Uliliser dans ies différantes combinaisons pour
mainienir des écartements appropries.

»  Gommandar le no. de réf 15

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont

données en pouces £.-4.

1 pouce = 25,4 mm



